
R O M Â N I A 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  
ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

    H O T Ă R Â R E nr.226 /24.10.2011           
PRIVIND RADIEREA FOLOSINŢEI GRATUITE NOTATĂ ASUPRA IMOBILULUI SITUAT 
ÎN ORAŞUL SÂNTANA, STR MUNCII NR.84,  EVIDENŢIAT ÎN C.F. NR. 303083 SÂNTANA  
 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 

Având în vedere : 
Referat  de specialitate Cilan Mariana –inspector fond locativ; 
Extras C.F. nr. 303083  Sântana, nr. Topo.323-C1-323; 
HCL nr 36/10.09.1992 a Consiliului Local Santana; 
Adresa nr 36989 / 13.09.2011 a Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală - Direcţia Generală a 

Finanţelor Publice Arad . 
Prevederile art. 36, alin. (2), lit. c.) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata 
cu modificarile si completarile ulterioare  
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata cu modificarile 
si completarile ulterioare  

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

  

  Art. 1 -  Se aprobă radierea  atribuirii folosinţei gratuite pe  timp de 50 ani, instituită prin HCL nr 
36/1992 în favoarea Directiei Generale a Finantelor Publice si a Controlului Financiar de Stat a jud. 
Arad, asupra imobilului situat în oraşul Sântana, str. Muncii nr 84,  evidentiat in CF nr 303083 nr. 
Top.323-C1-323, ca urmare  a adresei ANAF  nr.36898/13.09.2011.  
 Art.2 – Se va dispune efectuarea formalitatilor de radiere la Oficiul de Cadastru si Publicitate 
Imobiliara Chisineu Cris, potrivit art.1 din prezenta hotarare. 
Art. 3 – Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza primarul orasului Santana , 
domnul Enache Viorel. 
Art. 4  -  Prezenta se comunică : 
Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – Compartimentul 
Controlului Legalitatii Actelor si Contencios  
Compartimentul contabilitate din cadrul Primariei orasului Santana 
Direcţia Generală a Finanţelor Publice a judeţului Arad 
Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Chisineu Cris 
Persoane fizice si juridice prin afisaj  
Primarul orasului  Santana. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                Contrasemnează: 
TUDUCE SILVIU                                                              SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                            jurist SAS VIORICA 


